
 

Zarządzenie Nr 03/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Glinkach   

z  dnia 5 marca 2024roku   

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do oddziału przedszkolnego na rok szkolny 

2024/2025 w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 
 
Na podstawie: 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

 

zarządzam się co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Oddziału Przedszkolnego i klasy I w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich na rok szkolny 

2024/2025 , zwaną dalej Komisją – w składzie: 

 

 1) Karolina Mróz 

 2) Aleksandra Żywek 

 3) Aneta Salamończyk  

  

§ 2 

 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Karolinę Mróz  

 

§ 3 

 

 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 

 

Dyrektor szkoły  

Marianna Trzaskowska  


